187, ал.1 от Закона за данък върху добавената 
(ЗДДС).

ОСЪЖДА  НАП да заплати на „АДВАНС АУТО ГРУП“ ООД с ЕИК[ЕИК], със седалище и 
адрес на управление: [населено място],[жк], [жилищен адрес]0, представлявано от В. К. 
М.,  ЕГН:  [ЕГН]  –  управител  сумата  от  1250  /хиляда  двеста  и  петдесет/  лева, 
представляваща разноски по делото.

Решението може да се обжалва пред Върховния административен съд в 14 – дневен 
срок от деня на съобщаването му на страните.